
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 6月 23 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000049 

令和４年度 長泉町

パークゴルフ場サイ

ン設置工事 

元長窪地内 

㈲アイロード 

三島市萩 214-5 

法人番号 3080102009284 

令和 4年 6月 29 日 4,015,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 

標識設置工（新設） N=１箇所 

標識設置工（標識板追加） N=１箇所 

看板撤去工 N=１箇所 

    

2022000051 
令和４年度 防災倉

庫設置工事 
本宿地内 

㈱東平商会 

長泉町下土狩 72-1 

法人番号 8080101005949 

令和 4年 6月 29 日 3,575,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 

防災倉庫 １基 （L4,000×W2,400×

H2320～2370（総アルミ製）） 

 

基礎制作・設置 ６個 

    

2022000056 

令和４年度 長泉町

健康公園ミニ運動場

人工芝生更新工事 

納米里地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 6月 29 日 25,168,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 9月 30 日まで 
人工芝生張替工 A=1,032 ㎡ 

    

第 5回 

令和 4年 6月 23 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000057 

【低入札価格調査実施】

令和４年度 町道上

長窪元長窪線改良工

事 

元長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 4年７月 15 日 48,400,000 円 
令和 4年 7月 15 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

工事延長 L=181.3ｍ 

 道路土工 N=1 式 

 ブロック積工 

  土台工 L=173ｍ、コンクリートブ

ロック積 A=377 ㎡、天端コンクリー

ト L=163ｍ 

 排水構造物工 

  PU 側溝(300A,300E) L=70ｍ、CD 側

溝(500A) L=103ｍ、横断函渠

(300,400,500,600) L=35ｍ 

    

2022000058 

令和４年度 町道

19 号線改良工事ほ

か３箇所 

本宿地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和 4年 6月 29 日 6,270,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 10 月 31 日まで 

○町道 19 号線（１） 

工事延長 L=72.8m 

スリット蓋   N=69 枚 

グレーチング  N=4 枚  

○町道 19 号線（２） 

 工事延長 L=13.6m 

 スリット蓋   N=13 枚 

 グレーチング  N=1 枚 

○町道 31 号線 

 工事延長 L=49.1m 

 スリット蓋   N=46 枚 

 グレーチング  N=4 枚 

○町道８号線 

 工事延長 L=15.9m 

 法面工 A=7.4 ㎡ 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000059 

令和４年度 歩行者

空間整備事業 町道

252 号線歩道拡幅に

伴う測量設計業務委

託 

中土狩地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 4年 6月 29 日 3,410,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 12 月 23 日まで 

業務委託延長 L=0.10km 

 測量業務 

  ４級基準点測量 N=3 点 

  現地測量 A=0.004k ㎡ 

  路線測量 L=0.10km 

 設計業務 

  道路詳細設計(B) L=0.10km 

    

2022000060 
令和４年度 町道

468 号線改良工事 
下長窪地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 4年 6月 29 日 5,335,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 10 月 31 日まで 

工事延長 L=44.4ｍ 

 ＰＵ側溝(300A)     L=15.3ｍ 

 自由勾配側溝(300×500) L=22.0ｍ 

 ＰＵＢＯＸ(300A)    L=6.6ｍ 

 集水桝(300A 用)     N=1 基 

    

2022000514 

令和４年度 長窪第

３配水場緊急遮断弁

更新工事 

元長窪地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 6月 29 日 3,190,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 12 月 23 日まで 
緊急遮断弁φ200 更新工事 N=1 式 

    

2022000515 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠実施設計業務委託 

中土狩・ 

下土狩地内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 4年 6月 29 日 19,580,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

実施設計 L=1,191.8m 

 開削工法φ1,200 ㎜未満，耐震レベル

１及びレベル２地震動 

 推進工法・小口径，耐震レベル１及び

レベル２地震動 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000516 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠実施設計

業務委託 

中土狩・ 

下土狩地内 

オリジナル設計㈱静岡東

部営業所 

伊豆の国市長岡 124-7 

法人番号 8011001065098 

令和 4年 6月 29 日 15,620,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

実施設計 L=1,744.3m 

 開削工法φ1,200 ㎜未満，耐震レベル

１及びレベル２地震動 

    

2022000517 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第１工

区 

下長窪地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 4年 6月 29 日 41,800,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

路線延長 L=61.5m(開削:22.0m,推

進:39.5m) 

 管渠延長 φ400:L=48.5m(開

削:21.4m,推進:27.1m) 

      φ200:L=9.6m(推進) 

 ボーリング二重ケーシング方式鋼管

推進工法(SPφ600-VUφ400,SPφ500-VU

φ200) 1 式 

 組立マンホール設置工 2 箇所(2 号

-2 箇所) 

 汚水桝設置工 3 箇所(標準-3 箇所) 

 取付管布設工 L=15.10m(平均長

=5.03m) 

 附帯工 1 式  仮設工 1 式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000518 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第２工

区 

下長窪地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 4年 6月 29 日 32,450,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

工事延長 L=292.00m 

 200 ㎜管布設工 L=283.00m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 15箇所(1号-3箇

所,楕円-4 箇所,小型-8 箇所) 

 汚水桝設置工 19 箇所(標準-19 箇所) 

 取付管布設工 φ150 ㎜:L=57.40m(平

均長=3.02m) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2022000519 

令和４年度 長泉第

２浄水場電気設備更

新詳細設計業務委託 

納米里地内 

㈱NJS 静岡事務所 

静岡市葵区両替町 2-4-15

法人番号 6011101045308 

令和 4年 6月 29 日 5,940,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

長泉第 2浄水場電気設備更新詳細設計 

 設計協議 

 現場調査 

 電気設備更新詳細設計（受配電、動力、

計装装備、滅菌設備） 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000520 

【低入札価格調査実施】

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第３工

区 

下土狩地内 

㈱関道建設 

長泉町南一色 327-1 

法人番号 5080101005803 

令和 4年７月 15 日 42,174,000 円 
令和 4年 7月 15 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

路線延長 L=152.5m(開削:99.0m,推進

工:53.5m) 

 管渠延長 VUφ

200:=97.20+43.10+8.45=148.75m 

 ボーリング二重ケーシング方式鋼管

推進工（SPφ500-VUφ200） 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 4箇所(1号-2箇

所,楕円-2 箇所) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

2022000521 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第１工区 

下長窪地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 4年 6月 29 日 10,120,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

路線延長 L=84.00m 

 150 ㎜管布設工 L=82.80m 

 組立式マンホール設置工 2箇所(小型

-2 箇所) 

 汚水桝設置工 11 箇所(標準-11 箇所) 

 取付管布設工 φ100 ㎜:32.50m(平均

長=2.95m) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000522 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第３工区 

中土狩地内 

栄久工業㈱ 

長泉町本宿 212-8 

法人番号 3080101005375 

令和 4年 6月 29 日 8,635,000 円 
令和 4年 6月 30 日から 

令和 4年 10 月 28 日まで 

工事延長 L=50.80m 

 200 ㎜管布設工 L=48.70m 

 組立マンホール設置工 2 箇所(楕円

-1 箇所,小型-1 箇所) 

 附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 


